

شماره : ۵/۱۴۰۳/۱۴۲۵۰  
تاریخ : ۱۴۰۳/۰۳/۰۶  
پیوست :



وزارت جهاد کشاورزی  
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

### آگهی استعلام

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در نظر دارد استعلام عملیات اجرایی احداث کانال بتنی درجه ۳ و ۴ روستای سلکان شهرستان ساوه ، به مترژ مندرج در برآورد با مشخصات جدول ذیل را ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری استعلام از دریافت اسناد استعلام تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۳/۱۹ انجام خواهد شد و لازم است تأمین کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در استعلام را محقق سازند.

### مشخصات خدمت:

| شرح خدمت                                                         | برآورد اولیه<br>(ریال) | مشخصات           | محل اجرا        | رشته و رتبه<br>مرتبط | شماره نیاز       |
|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|----------------------|------------------|
| عملیات اجرایی احداث کانال درجه ۳ و ۴ روستای سلکان . شهرستان ساوه | ۱۲۰۵۲۰۷۱۱۳۹            | طبق شرح<br>پیوست | شهرستان<br>ساوه | آب - ابنیه           | ۱۱۰۳۰۰۰۰۸۵۰۰۰۰۴۶ |

### شرایط و ضوابط:

- ۱- برگ پیشنهاد قیمت، برگه آگهی استعلام و کلیه اسناد موجود در پیوست تکمیل و مهرور شده در سامانه **بارگذاری** گردد.
- ۲- پرداخت به صورت اسناد خزانه ۱۴۰۵ و با تایید مدیریت های جهاد کشاورزی شهرستان ساوه و مدیریت آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان امکان پذیر می باشد .
- ۳- گواهی صلاحیت پیمانکاری بایستی دارای اعتبار بوده و تصویر آن در سامانه ستاد **بارگذاری** گردد .

### \*نقص در ارسال مدارک سبب ابطال پاسخ به نیاز خواهد شد.\*

اطلاعات تماس با دستگاه درخواست کننده جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد استعلام:  
آدرس اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی  
تلفن سازمان : ۰۸۶-۳۸۷۰۲۷۵۲      تلفن اداره امور پیمانها و قراردادها : ۰۸۶-۳۳۱۳۱۰۴۵  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  
مرکز تماس : ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام : ۰۲۱۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸ - دفتر ثبت نام اراک : ۰۸۶۳۳۲۴۵۲۴۸  
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

مهر و امضاء شرکت کننده

پایگاه اطلاع رسانی : [jkm.maj.ir](http://jkm.maj.ir)  
پست الکترونیک : [sazman@jkm.ir](mailto:sazman@jkm.ir)  
نشانی : اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی

کد پستی : ۳۸۱۸۹-۵-۴۳۵۶  
ممنوع پستی :

تلفن : ۳۸۷۰۰۰۰۰  
فکس : ۳۳۱۳۹۱۰۴-۳۳۱۳۳۳۹۳  
تلفن گویا : ۳۸۷۰۲۰۰

## سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی – مدیریت شهرستان ساوه

**برآورد اولیه احداث کانال درجه ۳ و ۴ روستای سلکان – شهرستان ساوه – ابعاد کانال (b\*h)cm ۳۵\*۳۵ = – طول مسیر برآورد شده: ۹۵۰ متر**

### فهرست بهاء ۱۴۰۳

| ردیف | شماره | شرح                                                                                                                                                                                                                           | واحد    | بهای واحد (ریال) | مقدار | بهای کل (ریال) |
|------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-------|----------------|
| 1    | 10101 | بوته کتی در زمین های پوشیده از بوته و خارج کردن ریشه های آن از محل عملیات                                                                                                                                                     | مترمربع | 2,210            | 0     | 0              |
| 2    | 10102 | کندن و یا بریدن و در صورت لزوم ریشه کن کردن درخت از هر نوع، در صورتی که محیط تنه درخت در سطح زمین تا 15 سانتی متر باشد، به ازای هر 5 سانتی متر محیط تنه (کسر 5 سانتی متر به تناسب محاسبه می شود) و حمل آن به خارج محل عملیات. | اصله    | 79,700           | 0     | 0              |
| 3    | 10501 | تخریب انواع بتن غیر مسلح ، با هر عیار سیمان چنانچه بخشی از سازه تخریب شود                                                                                                                                                     | مترمکعب | 12,024,000       | 18    | 216,432,000    |
| 4    | 20102 | پی کتی در زمین های خاکی تا عمق 2 متر و ریختن خاکهای کنده شده ، به کنار محل های مربوط .                                                                                                                                        | مترمکعب | 965,000          | 60    | 57,900,000     |
| 5    | 20501 | ریختن خاکهای حاصل از هر نوع عملیات خاکی به داخل پی ها، کنار ابنیه فنی هیدرولیکی و روی لوله ها، در هر عمق و در لایه های حداکثر 15 سانتیمتر و تسطیح لازم.                                                                       | مترمکعب | 318,500          | 480   | 152,880,000    |
| 6    | 20502 | بارگیری مواد حاصل از هر نوع عملیات خاکی، غیر از لجنی و حمل با هر نوع وسیله دستی تا 50 متر و تخلیه آن درموردی که استفاده از ماشین برای حمل ممکن نباشد.                                                                         | مترمکعب | 1,309,000        | 140   | 183,260,000    |
| 7    | 20601 | اضافه بها به ردیف های 020101 و 020502 ، برای 50 متر حمل اضافی با وسایل دستی ( کسر 50 متر به تناسب محاسبه می شود                                                                                                               | مترمکعب | 936,000          | 140   | 131,040,000    |
| 8    | 20702 | تسطیح و رگلاژ سطوح کانال های شبکه آبیاری ( تریمنینگ ) با رواداری طبق مشخصات ، که روی آنها پوشش بتنی قرار می گیرد                                                                                                              | مترمربع | 142,000          | 1400  | 198,800,000    |
| 9    | 34201 | لجن برداری با هر وسیله مکانیکی و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت                                                                                                                                      | مترمکعب | 378,500          | 11/25 | 4,258,125      |
| 10   | 34301 | برداشت خاک نباتی با هر وسیله مکانیکی و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن                                                                                                                    | مترمکعب | 62,500           | 0     | 0              |
| 11   | 34302 | بخش خاک های نباتی ریسه شده ، تنظیم و رگلاژ آن در محل های مورد نظر                                                                                                                                                             | مترمربع | 35,000           | 0     | 0              |
| 12   | 34401 | خاکبرداری در زمین نوع I و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن                                                                                                                                 | مترمکعب | 169,500          | 800   | 135,600,000    |
| 13   | 34402 | خاکبرداری در زمین نوع II و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن                                                                                                                                | مترمکعب | 324,500          | 0     | 0              |
| 14   | 34601 | کانال کتی به شکل های مختلف با عرض کف تمام شده کمتر از 4 متر در زمین نوع I و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن                                                                               | مترمکعب | 308,000          | 720   | 221,760,000    |
| 15   | 34801 | برداشت و بارگیری مواد ناشی از ریزش هر نوع زمین (ریزش برداری) ، حمل آن تا فاصله یک کیلومتر از مرکز ثقل برداشت و ریختن در خاکریزها یا توده کردن آن                                                                              | مترمکعب | 192,000          | 0     | 0              |
| 16   | 34901 | بارگیری مواد حاصل از عملیات خاکی یا خاک های توده شده و تخلیه آن ( صرفا برای یک بار ).                                                                                                                                         | مترمکعب | 196,000          | 1520  | 297,920,000    |
| 17   | 35001 | پخش مصالح حاصل از خاکبرداری ، پی کتی ، کانال کتی و گودبرداری که در محل های تعیین شده دپو شده باشند با هر ضخامت                                                                                                                | مترمکعب | 24,600           | 800   | 19,680,000     |
| 18   | 35101 | خاکبرداری از قرضه در هر نوع زمین جهت مصرف در خاکریزی ( خاکی و سنگی ) بارگیری ، حمل تا یک کیلومتر و باراندازی                                                                                                                  | مترمکعب | 538,000          | 800   | 430,400,000    |
| 19   | 35201 | تسطیح ، آبپاشی و کوبیدن بستر خاکریزها یا کف ترانشه ها و مانند آنها با تراکم کمتر از 95 درصد به هر روش ، تا عمق 15 سانتی متر                                                                                                   | مترمربع | 0                | 0     | 0              |
| 20   | 35301 | پخش ، آبپاشی ، تسطیح ، پروفیل کردن ، رگلاژ و کوبیدن قشرهای خاکریزی و تووان ، با تراکم کمتر از 95 درصد به هر ضخامت مطابق با مشخصات                                                                                             | مترمکعب | 211,500          | 800   | 169,200,000    |
| 21   | 60106 | تهیه وسایل و قالب بندی جداول به هر ارتفاع برای بتن ریزی درجا                                                                                                                                                                  | مترمربع | 1,324,000        | 160   | 211,840,000    |
| 22   | 80408 | تهیه و نصب کامل درجه های ساده فلزی برای حوضچه های تقسیم و آبیگری به صورت کشویی دستی ، درجه های یکطرفه و یا درجه های مشابه ، با یک دست رنگ ضدزنگ                                                                               | کیلوگرم | 466,000          | 300   | 139,800,000    |
| 23   | 90106 | تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته ، از مصالح رودخانه ای ، با 350 کیلوگرم سیمان در مترمکعب بتن                                                                                                                 | مترمکعب | 12,923,000       | 24    | 310,152,000    |

|    |        |                                                                                                                                          |                   |            |         |               |
|----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|
| 24 | 90201  | تهیه مصالح و اجرای بتن 250 کیلوگرم سیمان در مترمکعب ، برای پوشش کانالها با دست (لاینینگ ) ، به هر ضخامت ، با عرض کف کمتر از 60 سانتی متر | مترمکعب           | 14,859,000 | 140     | 2,080,260,000 |
| 25 | 90301  | اضافه بها به ردیف های بتن ریزی، چنانچه بتن در ضخامتهای 15 سانتیمتر یا کمتر اجرا شود.                                                     | مترمکعب           | 546,000    | 140     | 76,440,000    |
| 26 | 90307  | اضافه بها به ردیف های بتن ریزی، برای پرداخت سطوح بتنی ابنیه فنی هیدرولیکی در معرض جریان آب.                                              | مترمربع           | 217,500    | 1400    | 304,500,000   |
| 27 | 90601  | اضافه بها برای مصرف سیمان نوع 2 در بتن و یا ملاتها به جای سیمان نوع 1                                                                    | کیلوگرم           | 235        | 42000   | 9,870,000     |
| 28 | 90603  | اضافه بها برای مصرف سیمان اضافی نسبت به عیار درج شده در ردیفهای بتن ریزی، در صورتی که از سیمان نوع 1 استفاده شود.                        | کیلوگرم           | 12,000     | 8225    | 98,700,000    |
| 29 | 90701  | اضافه بها به ردیف های بتن ریزی ، در صورتی که حجم بتن هر یک از ابنیه فنی هیدرولیکی ، کمتر از 4 مترمکعب باشد                               | مترمکعب           | 2,001,000  | 0       | 0             |
| 30 | 91002  | تهیه مصالح و اجرای شفته با خاک شن دار ( خاک محل و مخلوط رودخانه ای ) و 100 کیلوگرم آهک شکفته در مترمکعب شفته                             | مترمکعب           | 4,003,000  | 432     | 1,729,296,000 |
| 31 | 91101  | اضافه بها به ردیف 091001 و 091002 ، به ازای هر 50 کیلوگرم آهک اضافه در مترمکعب شفته                                                      | مترمکعب           | 506,000    | 432     | 218,592,000   |
| 32 | 140102 | تهیه مصالح و پرکردن درزهای بتنی با ماسه آسفالت، بر حسب حجم درز.                                                                          | دسیمترمکعب        | 98,300     | 2773/75 | 272,659,625   |
| 33 | 150801 | حمل مواد حاصل از خاکبرداری ، کانال کتی ، گودبرداری و پی کتی ها برای مصرف در خاکریزی های معمولی                                           | مترمکعب . کیلومتر | 31,000     | 20120   | 623,720,000   |
| 34 | 150809 | حمل آب برای ساخت و عمل آوری بتن                                                                                                          | مترمکعب . کیلومتر | 62,000     | 164     | 10,168,000    |
| 35 | 150812 | حمل مصالح سنگی ( رودخانه ای ) بتن از محل معدن تا محل تولید بتن                                                                           | مترمکعب . کیلومتر | 40,300     | 6396    | 257,758,800   |
| 36 | 150903 | حمل سیمان                                                                                                                                | تن . کیلومتر      | 16,000     | 6410/88 | 102,574,080   |
| 37 | 150904 | حمل آهک                                                                                                                                  | تن . کیلومتر      | 16,000     | 5832    | 93,312,000    |

| برآورد اولیه احداث کانال درجه ۳ و ۴ روستای سلکان - شهرستان ساوه |                |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|
| فهرست بهای ۱۴۰۳ _ کارفرما : سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی      |                |
| فصل اول                                                         | 216,432,000    |
| فصل دوم                                                         | 723,880,000    |
| فصل سوم                                                         | 1,278,818,125  |
| فصل ششم                                                         | 211,840,000    |
| فصل هشتم                                                        | 139,800,000    |
| فصل نهم                                                         | 4,827,810,000  |
| فصل دهم                                                         | 0              |
| فصل چهاردهم                                                     | 272,659,625    |
| فصل پانزدهم                                                     | 1,087,532,880  |
| جمع کل                                                          | ۸,۷۵۸,۷۷۲,۶۳۰  |
| جمع کل با اعمال ضریب بالاسری ( ۱/۳ ) و ضریب منطقه ای ( ۱/۰۲ )   | ۱۱,۶۱۴,۱۳۲,۵۰۷ |
| تجهیز کارگاه                                                    | ۴۳۷,۹۳۸,۶۳۲    |
| جمع کل با محاسبه ضریب پیمان ( ۱ )                               | ۱۲,۰۵۲,۰۷۱,۱۳۹ |

## برگه پیشنهاد قیمت

شرکتها یا پیمانکاران محترم بایستی جدول زیر را به همراه آگهی استعلام مهر و امضاء شده (۲ برگ) پس از تکمیل در سامانه بارگذاری نمایند.

| شرح خدمت / کالا | مشخصات         | محل اجرا      | مبلغ کل پیشنهادی (ریال) |
|-----------------|----------------|---------------|-------------------------|
|                 | طبق فایل پیوست | شهرستان ..... |                         |

مبلغ کل پیشنهادی به حروف : .....

نام شرکت / پیمانکار : .....

نام : ..... نام خانوادگی : .....

شماره تلفن / همراه : .....

مهر و امضاء شرکت کننده